
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.02.2025                                                                                                                        № 37 

г. Горняк 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации района от 19.12.2023 № 484 

«Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предварительное согласование 

предоставления земельного участка» на 

территории муниципального образования 

Локтевский район Алтайского края» 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 30.11.2024 № 447-ФЗ «О внесении изменения в статью 

39.15 Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования муниципальный район Локтевский район 

Алтайского края, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 19.12.2023 № 484 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка» на территории муниципального образования Локтевский 

район Алтайского края» следующие изменения:  

1.1. В приложении № 2 к Административному регламенту по 

предоставлению муниципальной услуги пункт 8 формы решения о 

предварительном согласовании предоставления земельного участка изложить в 

следующей редакции:  

«8. Срок действия решения о предварительном согласовании 

предоставления земельного участка составляет один год. В случае, 

предусмотренном п. 10 ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, 

срок действия такого решения составляет два года». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления по экономическому развитию и имущественным 

отношениям Администрации Локтевского района Алтайского края   

Криволапову Н.П. 

 

Глава  района                                                                                      Г.П. Глазунова 
 
Подготовил: ___________Демьяненко Т.И. 

Согласовано:___________Криволапова Н.П. 

                       ___________юр отдел     


